E-1

CILINDRO Y CULATA

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E1l-1 120080111-0001 7701023871914  Culata 100S Rp 1
E1-2 120150023-0001 7701023871921  Empaq Culata 100S Rp 1
E1-3 120380001-0001 7701023905947  Antivibrante Culata 100S Rp 14
E1-4 120020042-0001 7701023871938  Cilindro 100S Rp 1
E1-5 120050021-0001 7701023871945  Empaq Cilindro 100S Rp 1
E1-6 120060008-0001 7701023871952  Antivibrante Cilindro 100S Rp 4
E1-7 110240017-0001 7701023881050  Esparrago Cilindro 100S Rp 4
E1-8 380370007-0005 7701023855563  Tuerca M8-Zn.D 100S/125 Rp 4
E1-9 380180031-0004 7701023605694  Esparrago Mofle 6x32 110S Rp 2
E1-10 380330001-0002 7701023857727  Tuerca Cupula M10x1.25 Crom Rp 2
E1-11 270960014-0001 7701023858403  Bujia BP7ES 100S Rp 1
E1-12 140250004-0001 7701023872034  Valvula Reed 100S Rp 1
E1-13 140290005-0001 7701023872041  Empaq Valvula Reed 100S Rp 1
E1-14 380200035-0003 7701023606110  Tornillo Est M5x16 Zinc Rp 2
E1-15 180420170-0001 7701023872027  Conector Carb 100S Rp 1
E1-16 380970023-0002 7701023944083  Abrazad Conecto 100S Rp 1
E1-17 380180067-0001 7701023881067  Esparrago Mofle 100S Rp 2



E-2 TAPA CLUTCH

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E2-1 110600107-0033 7701023871969  Tapa Clutch 100S Rp 1
E2-2 110620014-0001 7701023872003  Empaq Tapa Clutch 100S Rp 1
E2-3 380600030-0001 7701023855532  Buje Ajustad Carcazas 100S Rp 2
E2-4 380220027-0001 7701023857772  Tornillo Estrella 6x30 Rp 2
E2-5 380200036-0002 7701023857789  Tornillo Est M6x35 Zinc Rp 2
E2-6 380200092-0002 7701023855525  Tornillo Est M6x80 Zinc Rp 4
E2-7 110700014-0001 7701023894425  Tapon Aceite 100S Rp 1
E2-8 380030001-0002 7701023798464  Tornillo M6x12 100s Rp 1
E2-9 380450021-0001 7701023871365  Arandela Aluminio M6x13x2 Rp 1
E2-10 110380025-0004 7701023871976  Carcaza Volante 100S Rp 1
E2-11 380200023-0004 7701023857765  Tornillo Est M5x45 Zinc Rp 4
E2-12 380200085-0002 7701023855488  Tornillo Est M5x55 Zinc Rp 2
E2-13 110430013-0001 7701023871990  Tapa Tension Clutch 100S Rp 1
E2-14 380240003-0001 7701023857758  Tornillo 5x12 100S Rp 2



E-3 BOMBA LUBRICACION

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E3-1 150220001-0001 7701023855754  Cubierta Bomaba Aceit 100S Rp 1
E3-2 380200014-0001 7701023605854  Tornillo Est M6x8 Zinc Rp 1
E3-3 150010023-0002 7701023872102  Bomba Aceite 100S Rp 1
E3-4 150230001-0001 7701023856034  Mico Cable Acelerad 100S Rp 1
E3-5 150140004-0001 7701023872119  Empaq Bomba Aceite 100S Rp 1
E3-6 150240001-0001 7701023905909  Platina Bomba Aceite 100S Rp 1
E3-7 380200132-0001 7701023730235  Tornillo Est M6x20 Pav Rp 1
E3-8 380200011-0002 7701023860208  Tornillo Est M5x30 Zinc Rp 1
E3-9 380940133-0001 7701023856348  Guia Cable 100S Rp 1
E3-10 150250001-0002 7701023944038  Tornillo Bomba 100S Rp 1
E3-11 380340004-0003 7701023926256  Tuerca Hex M10x1.25 Zinc Rp 1
E3-12 380750070-0001 7701023855853  Manguera Bomba 100S Rp 1
E3-13 380950075-0001 7701023867238  Clip Manguera Bomba 100S Rp 2
E3-14 04006-00001 7701023611657  Pin (B6.5) 110S Rp 2



E-4 CLUTCH
/

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E4-1 190330016-0001 7701023872126  Manzana Clutch 100S Rp 1
E4-2 190560001-0001 7701023944144  Clip Corona Clutch 100S Rp 1
E4-3 380540069-0001 7701023944151  Arandela Se/Portad 100S Rp 1
E4-4 190410011-0001 7701023872133  Base Discos Clutch 100S Rp 1
E4-5 190430013-0001 7701023872140  Discos Friccion 100S Rp 5
E4-6 190460013-0001 7701023872157  Separad Discos Fricc 100S Rp 5
E4-7 190470009-0001 7701023872164  Disco Presion Clutch 100S Rp 1
E4-8 190550015-0001 7701023864572  Resorte Clutch 100S Rp 6
E4-9 380610063-0001 7701023944168  Pin Resort Portadi 100S Rp 6
E4-10 380810024-0001 7701023944175  Tuerca Clutch 100S Rp 1
E4-11 194090004-0001 7701023944182  Arandel Tuerc Clut 100S Rp 1
E4-12 190730004-0001 7701023872188  Empujador Clutch 100S Rp 1
E4-13 190700004-0001 7701023872171  Varilla Empujad Clutch 100S Rp 2
E4-14 380650141-0001 7701023865159  Reten 5.5x16x8 100S Rp 1
E4-15 190930001-0001 7701023872195  Sinfin Clutch 100S Rp 1
E4-16 380340011-0001 7701023615440  Tuerca Hex M6 Cromo Rp 1
E4-17 190810019-0001 7701023872201  Leva Clutch Motor 100S Rp 1
E4-18 380540015-0001 7701023621076  Arand Caja 16x24x1 125S Rp 1
E4-19 193910009-0001 7701023872218  Terminal Cable Clutch 100S Rp 1
E4-20 381160045-0001 7701023944205  Resorte Tens Clutc 100S Rp 1



E-5 GENERADOR

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E5-1 270010055-0004 7701023927345  Plato Bobinas 100S Rp 1
E5-2 2700100PM-0011 7701023881128  Bobina Luces 100S Rp 1
E5-3 2700100PM-0012 7701023905992  Bobina Encendido 100S Rp 1
E5-4 380200006-0001 7701023603720  Tornillo Est M5x12 Zinc Rp 3
E5-5 270020030-0001 7701023864961  Volante 100S Rp

E5-6 380340053-0001 7701023944076  Tuerc Vola M10X1.25 100S Rp 1
E5-7 380620009-0001 7701023924603  Cuiia Volante 100S Rp 1



E-6 CARCAZAS CENTRALES
i o = j -
. < LO { %E

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E6-1 110080018-0001 7701023864602  Carcaza Central Der 100S Rp 1
E6-2 110030025-0001 7701023864619  Carcaza Central Izq 100S Rp 1
E6-3 380600030-0001 7701023855532  Buje Ajustad Carcazas 100S Rp 1
E6-4 380200090-0003 7701023944090  Tornillo Est M6x65 Zinc Rp 2
E6-5 380200086-0003 7701023857710  Tornillo Est M6x45 Zinc Rp 1
E6-6 380140032-0005 7701023855495  Tornillo Camp M6x60 Zinc Rp 6
E6-7 380450155-0001 7701023855631 Empaq Drenaje 100S Rp 1
E6-8 110260009-0001 7701023855655  Tornillo Drenaje 100S Rp 1



E-7

CIGUENAL

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E7-1 13003A100-0001 7701023894517  Kit Piston Std 100S Rp 1
E7-1-1  13003A100-0025 7701023606370  Kit Piston 0.25 100S Rp 1
E7-1-2  13003A100-0050 7701023606387  Kit Piston 0.50 100S Rp 1
E7-1-3  13003A100-0075 7701023606394  Kit Piston 0.75 100S Rp 1
E7-1-4  13003A100-0100 7701023606400  Kit Piston 1.00 100S Rp 1
E7-2 130070025-0001 7701023855778  Kit Anillos Std 100S Rp 1
E7-2-1  1300700PM-0025 7701023606332  Kit Anillos 0.25 100S Rp 1
E7-2-2  1300700PM-0050 7701023606349  Kit Anillos 0.50 100S Rp 1
E7-2-3  1300700PM-0075 7701023606356  Kit Anillos 0.75 100S Rp 1
E7-2-4  1300700PM-0100 7701023606363  Kit Anillos 1.00 100S Rp 1
E7-3 380650122-0001 7701023855648  Reten 26x52x8 100S Rp 1
E7-4 380560022-0001 7701023855693  Pin Bulon 100S Rp 2
E7-5 380630102-0001 7701023851398  Canastilla Piston 100S Rp 1
E7-6 130140028-0001 7701023872010  Ciguefal 100S Rp 1
E7-7 13015A100-0001 7701023721790  Kit Biela 100S Rp 1
E7-8 380620008-0001 7701023855587  Cufia Pifion Cigiiefial 100S Rp 1
E7-9 190030022-0001 7701023864657  Pifion Cigliefial 100S Rp 1
E7-10 380820452-0001 7701023894432  Buje Separador Cigiiena 100S Rp 1
E7-11 380340084-0001 7701023944120  Tuerca Cigiiefial 100S Rp 1
E7-12 380490007-0001 7701023944137  Arandel Pifio Ciglie 100S Rp 1
E7-13 3806500PM-0001 7701023939263  Reten 20x37x8 100S Rp Rp 1
E7-14 380630136-0001 7701023864206  Balinera 6205-RS-C3 100S Rp 1
E7-15 380630022-0001 7701023864213  Balinera 6304-C3 ATV110 Rp 1



E-8

CAJA CAMBIOS

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E8-1 191260014-0001 7701023881081  Eje Clutch 100S Rp 1
E8-2 191280012-0001 7701023872225  Pifion 2da Clutch 15D 100S Rp 1
E8-3 191290012-0001 7701023864770  Pifion 3ra Clutch 100S Rp 1
E8-4 380550046-0001 7701023944212  Arand Caja Ej Prim 100S Rp 1
E8-5 380550018-0001 7701023885713  Arand Eje Clutch 110S/X Rp 1
E8-6 191300008-0001 7701023864787  Pifion 4ta Eje Clutch 100S Rp 1
E8-7 191310001-0001 7701023944236  Oring Cuarta E.Prim 100S Rp 2
E8-8 380550067-0001 7701023944243  Pin Ojo 04004-00026 100S Rp 1
E8-9 380630013-0001 7701023864374  Balinera 6001 125SL Rp 1
E8-10 191350005-0001 7701023885560  Pifion Crank 18d Clutch 100S Rp 1
E8-11 380630107-0001 7701023865531  Canastilla Plan Clutch 100S Rp 1
E8-12 380450210-0001 7701023874007  Arand Balinera Plana 100S Rp 3
E8-13 380630107-A001 7701023864541  Balinera 68206/P63 Rp 1
E8-14 191380003-0001 7701023864824  Platina Balinera Caja 100S Rp 1
E8-15 38014A610-0001 7701023944250  Tornill Plat Sujet 100S Rp 2
E8-16 191400021-0001 7701023905961  Eje Salida 100S Rp 1
E8-17 191440013-0001 7701023872263  Pifion 2da 27d Salida 100S Rp 1
E8-18 380550085-0001 7701023943895  Pin Ojo Eje Salida 100S Rp 1
E8-19 191460013-0001 7701023864817  Pifion 3da Salida 23D 100S Rp 1
E8-20 191410003-0001 7701023872256  Pifion 1ra Eje Salida 100S Rp 1
E8-21 380540005-0001 7701023926416  Arand Caja 15x30x1 125S Rp 1
E8-22 191550001-0001 7701023905978  Pifion Loco 100S Rp 1
E8-23 380820588-0001 7701023894470  Buje 100S Rp 1
E8-24 380630005-0001 7701023896757  Balinera 6204 125SL Rp 1
E8-25 380650170-0001 7701023865142  Reten 25x40x9 100S Rp 1



E-8 CAJA CAMBIOS

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E8-26 191600023-0001 7701023864954  Pifion Salida 4.28 15d 100 Rp 1
E8-27 191640001-0001 7701023943918  Buje Eje De Salida 100S Rp 1
E8-28 191630002-0001 7701023943925  Tuerca Eje Salida 100S Rp 1
E8-29 380540019-0001 7701023943932  Arand Tuer Eje Sid 100S Rp 1
E8-30 380840228-0001 7701023943949  Oring Eje Salida 100S Rp 1



E-9

SELECTOR CAMBIOS

17

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E9-1 192120015-0001 7701023864831  Garra Selector N1 100S Rp 1
E9-2 192120025-0001 7701023864848  Garra Selector N2 100S Rp 1
E9-3 192140001-0001 7701023867153  Pin Guia Garra Selec 100S Rp 1
E9-4 192150001-0001 7701023905916  Buje Pin Guia 100S Rp 2
E9-5 380590016-0001 7701023856386  Pin Cotter Garra 100S Rp 2
E9-6 192080032-0001 7701023894487  Tambor Selector 100S Rp 2
E9-7 380600093-0001 7701023943956  Pin Selector 100S Rp 1
E9-8 192110006-0001 7701023894647  Tope Pin Selector 100S Rp 5
E9-9 380220010-0005 7701023991964  Tornillo Tope Selector 100S Rp 1
E9-10 191680001-0001 7701023943963  Garra Soporte 100S Rp 1
E9-11 380200015-0002 7701023755030  Tornillo Est M6x16 Pav Rp 1
E9-12 192190011-0001 7701023926218  Tope Selector Camb 100S Rp 2
E9-13 192240005-0001 7701023943970  Tornillo Buje Tope 100S Rp 1
E9-14 380070015-0005 7701023968676  Tornillo Hex M6x22 AntOx Rp 1
ES-15 381160053-0001 7701023943987  Resorte Tope Selec 100S Rp 1
E9-16 192420004-0001 7701023881111  Eje Cambios 100S Rp 1
E9-17 381140156-0001 7701023943994  Resort Bal Ej.Camb 100S Rp 1
E9-18 381160060-0001 7701023944007  Resorte Eje Cambio 100S Rp 1
ES-19 192310004-0001 7701023944014  Tope Resort Retorn 100S Rp 1
E9-20 380650205-0001 7701023865166  Reten 12x22x9 100S Rp 1
E9-21 270650043-0001 7701023886055 Indicador Cambios 100S Rp 1
E9-22 270720003-0001 7701023864985 Empaq Indic Cambios 100S Rp 1
E9-23 380220010-0001 7701023666374  Tornillo 04630-20616 110S Rp 1
E9-24 270720009-0001 7701023864978  Arand Indic Cambios 100S Rp 1
E9-25 193710038-0001 7701023999533  Caucho Palanca Cambios 100S Rp 1
E9-26 193700102-0001 7701023864879  Pedal Cambios 100S Rp 1



E-10

EJE CRANK

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
E10-1 193310010-0001 7701023872294  Eje Crank 100S Rp 1
E10-2 380820796-0001 7701023864893  Guia Resorte Cranck 100S Rp 1
E10-3 193370001-0001 7701023872300  Trinquete Crank 100S Rp 1
E10-4 193390001-0001 7701023905985  Pin Trinquete 100S Rp 1
E10-5 381150202-0001 7701023864565  Resorte Trinquete 100S Rp 1
E10-6 193400004-0001 7701023872317  Tope Eje Crank 100S Rp Rp 1
E10-7 380240009-0002 7701023944045  Tornillo Conico M6x12 Zinc Rp 1
E10-8 193320008-0001 7701023872331  Pifion Crank 100S Rp 1
E10-9 193340005-0001 7701023864589  Resorte Crank 100S Rp 1
E10-10  380540058-0001 7701023944052  Arandela Eje Crank 100S Rp 1
E10-11  380480011-0001 7701023944069  Arandel Pifio Crank 100S Rp 1
E10-12  380540069-0001 7701023944151  Arandela Se/Portad 100S Rp 1
E10-13  380650218-0001 7701023865173  Reten 16x30x8 100S Rp 1
E10-14  193480001-0001 7701023872324  Tornillo Crank 100S Rp 1
E10-15 193840113-0001 7701023881142  Crank 100S Rp 1
E10-16 ~ 193850042-0001 7701023999540  Caucho Crank 100S Rp 1
E10-17  380070045-0001 7701023621069  Tornillo Hex M8x25 Zinc Rp 1



F-1

CARBURADOR

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F1-1 1700200PM-0001 7701023872058  Carburador 100S Rp 1
F1-2 1726500PM-0002 7701023924610  Empaq Tasa Carburador 100S Rp 1
F1-3 1704000PM-0001 7701023991933  Tasa Carburador 100S Rp 1
F1-4 380200004-0004 7701023978569  Tornillo Est M4x16 Zinc x3 Rp 4



F-2

FAROLA

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F2-1 2803500PM-0001 7701023872393  Farola Cta 100S Rp 1
F2-2 28039A0PM-0001 7701023863506  Bisel Farola 100S Rp 1
F2-3 6241100PM-0001 7701023926126  Unidad Farola 100S Rp 1
F2-4 2804000PM-0001 7701023876650  Cuenca Farola 100S Rp 1
F2-5 381020012-0003 7701023868303  Bombillo Farol 12V35/35W S2 Rp 1
F2-6 280410078-0001 7701023863513  Socket Farola 100S Rp 1
F2-7 381020080-0001 7701023943871  Bombillo Luz Dia 12V4W Rp 1
F2-8 2804900PM-0001 7701023886048  Soporte Farola Izq 100S Rp 1
F2-9 2805400PM-0001 7701023886031  Soporte Farola Der 100S Rp 1
F2-10 2800100PM-0001 7701023865203  Reflectivo 100S/110X Rp 2
F2-11 2826000PM-0001 7701023922982  Acople Soporte Farola 100S Rp 2



F-3 VELOCIMETRO

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F3-1 281370240-0001 7701023866965  Velocimetro Comp 100S Rp 1
F3-2 281610334-0001 7701023872386  Guaya Velocimetro 100S Rp 1



F-4 COMANDOS / MANUBRIO

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F4-1 32002A0PM-0001 7701023850988  Manubrio Aluminio 100S Rp 1
F4-2 271590182-0001 7701023879521  Comando Der 100S Rp 1
F4-2-1 2715900PR-0001 7701023856041  Comando Acelerador 100MV Rp 1
F4-3 271390179-0001 7701023879538  Comando Izq 100S Rp 1
F4-3-1 2713900PR-0001 7701023856096  Comando Izqg 100MV Rp 1
F4-4 320190045-0001 7701023881302  Carretel Acelerador 100S Rp 1
F4-5 3201800PM-0001 7701023872539  Manilar Izq 100S Rp 1
F4-6 2714600PM-0002 7701023885959  Leva Choke 100S Rp 1
F4-7 2715200PM-0001 7701023885799  Manigueta Clutch 100S Rp 1
F4-7-1 2715200PR-0001 7701023865180  Manigueta Clutch 100MV Rp 1
F4-8 360500072-0001 7701023851206  Espejo Der 10mm AKT Rp 1
F4-9 360530076-0001 7701023851213  Espejo Izq 10mm AKT Rp 1
F4-10 380200002-0002 7701023611763  Tornillo Buttom M5x20 Pav Rp 2
F4-11 320240086-0001 7701023872508  Cable Clutch 100S Rp 1
F4-12 1712100PR-0001 7701023615679  Cable Acelerador 100MV Rp 1
F4-12-1 1712100PM-0001 7701023872515  Cable Acelerador 100S Rp 1
F4-13 3203200PM-0001 7701023872522  Cable Choke 100S Rp 1
F4-14 380200024-0005 7701023611664  Tornillo Buttom M6x30 Pav Rp 1
F4-15 B061700005000060( 7701023926140  Tuerca M5 Rp 1
F4-16 380900003-0001 7701023703833  Corre Plastica Amarre 125 Rp 2



F-5 FRENO DELANTERO

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F5-1 291480092-0001 7701023905466 = Bomba Freno Del 100S Rp 1
F5-2 PM-12011-000 7701023885898  Manguera Freno Del 100S Rp 1
F5-3 291500046-0001 7701023868723  Switch Freno Del 110S/125R Rp 1
F5-4 271720101-0001 7701023869645  Manigueta FD 100S110S/X125/RRp 1
F5-5 291800021-0001 7701023882194  Tornillo Conex Mang Freno Rp 4
F5-6 380450630-0001 7701023953832  Arandela Manguera Freno 125 Rp 2
F5-7 2916400PM-0001 7701023905459  Caliper 100S Rp 1
F5-8 292020017-0001 7701023885843  Jgo Past Fren 100S/180XM Rp 1
F5-9 380140093-0002 7701023882200  Tornillo Camp M8x30 Zinc Rp 2



F-6

HORQUILLAS

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F6-1 3101300PM-0001 7701023855891  Horquilla Inf 100S Rp 1
F6-2 313300009-0001 7701023872461  Horquilla Superior 100S Rp 1
F6-3 31037 7701023538862  Kit Cunas 100S Rp 1
F6-4 3703800PM-0001 7701023885836  Emblema Fron 100S/110X Rp 1
F6-5 3405400PM-0001 7701023886024  Soporte Pito Emblem 100S Rp 1
F6-6 29226A622-0001 7701023885614  Tornillo Camp M6x22 Rp 1
F6-7 31017A001-0001 7701023648530  Seguro Direccion 100S Rp 1
F6-8 380140028-0003 7701023923033  Tornillo Camp M10x32 100S Rp 2
F6-9 380070141-0001 7701023923040  Tornillo Hex M6x10 AntOx Rp 1
F6-10 3809600PM-0001 7701023907637  Abrazadera Cable 100S Rp 1
F6-11 380370007-0005 7701023855563  Tuerca M8-Zn.D 100S/125 Rp 2
F6-12 380450019-0004 7701023603621  Arand Soporte Horg 100S Rp 2
F6-13 313380004-0001 7701023855945  Caucho Soporte Horq 100S Rp 2
F6-14 380940215-0001 7701023612975  Pasa Cable Der Horquil 100S Rp 1
F6-15 310210032-0001 7701023855938  Abrazad Inf Manubrio 100S Rp 2
F6-16 310200051-0001 7701023855921  Abrazad Sup Manubrio 100S Rp 2
F6-17 380070194-0001 7701023922937  Tornillo 04515-00003 100S Rp 2
F6-18 380070045-0004 7701023800587  Tornillo Hex M8x25 Pav Rp 4
F6-19 380450003-0004 7701023916912  Arand Tornillo Espiga 100S Rp 1
F6-20 380070022-0003 7701023895293  Torn Central Espiga 100S Rp 1
F6-21 3104000PM-0001 7701023937337  Pista Inf Direccion 100S Rp 1
F6-22 310410009-0001 7701023905794  Jgo Balines 5/32 x30Und Rp 46
F6-23 3103700PM-0001 7701023881265  Cuna Direcc Chasis 100S Rp 2
F6-24 3103900PM-0001 7701023881272  Pista Sup Direccion 100S Rp 1
F6-25 310310029-0001 7701023881296  Guardap Direcciéon 100S Rp 1
F6-26 3102700PM-0001 7701023872485  Tuerca Direccion 100S Rp 1



F-7 GUARDABARRO DELANTERO

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F7-1 340310393-0001 7701023659291  Guardab Del 125SL Rp
F7-2 380070050-0001 7701023615327  Tornillo Hex M8x16 Zinc Rp 4

[y



F-8 GUARDABARRO DELANTERO 2006
10— 5
-7
o
o 16—
v !
y =15
13—
g
' 115
. i i i

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F8-1 3104600PM-0001 7701023867016  Suspension Der 100S Rp 1
F8-2 3105900PM-0001 7701023867207  Resort Int Suspen 100S/125 Rp 2
F8-3 3105200PM-0001 7701023882521  Barra Suspensién 100S Rp 2
F8-4 310590080-0001 7701023939652  Tope Resorte Barra 100S Rp 2
F8-5 310660034-0001 7701023939676  Guardap Susp 100S Rp 2
F8-6 380821715-0001 7701023800440  Buje Int Suspension 125Evo Rp 2
F8-7 310580025-0001 7701023717267  Pin Retenedor Susp 125Rp 2
F8-8 310630062-0001 7701023607414  Piston Int Suspension 125S Rp 2
F8-9 380650410-0001 7701023872454  Reten 27x37x10.5 100S/125 Rp 2
F8-10 3104500PM-0001 7701023896887  Suspension Izq 100S Rp 1
F8-11 380140004-0002 7701023937573  Tornillo Camp M8x20 Pav Rp 2
F8-12 3106500PM-0001 7701023937580  Tornillo 01530-16125 100S Rp 2
F8-13 380450619-0001 7701023731058  Arandela Cobre M8 110S Rp 2
F8-14 380840596-0001 7701023937597  Oring Suspension 100S Rp 2
F8-15 310490086-0001 7701023953993  Botella Suspension Izq 125 Rp 1
F8-16 310500080-0001 7701023953986  Botella Suspension Der 125 Rp 1
F8-17 38082A001-0001 7701023811514  Buje Int Suspension 100S Rp 1
F8-18 3809A000-0001 7701023731256  Tornillo Superior Barra 125 Rp 2



RUEDA DELANTERA

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F9-1 2901100PM-0001 7701023872683  Campana Del 100S Rp 1
F9-2 04530-00516 7701023857697  Tornillo Bomba M5x16 100S Rp 1
F9-3 291850059-0001 7701023882156  Pifion Veloc 100S/110S/125 Rp 1
F9-4 290130001-0001 7701023923057  Reten 40x50x5 110-SRp Rp 1
F9-5 291890025-0001 7701023857024  Arandela Pifion Velocim 110S Rp 1
F9-6 3808200PM-0001 7701023856430  Espaciador Rueda Del 100S Rp 1
F9-7 290180006-0001 7701023926508  Neumat 250-275x18 100S/125 Rp 1
F9-8 290160006-0001 7701023867801  Llanta Del 2.75x18 100S/125 Rp 1
F9-9 380630001-0001 7701023854900  Balinera 6301 2RS Rp 2
F9-10 38049A001-0001 7701023953856  Laina Disco Freno Del 100S Rp 2
F9-11 380070012-0001 7701023856065  Tornillo Hex M6x20 Zinc Rp 5
F9-12 380400028-0001 7701023856416  Tuerca Eje Del 100S/125 Rp 1
F9-13 2900400PP-0001 7701023865111  Rin 140x18 Cromado 100S/125 Rp 1
F9-14 380650019-0001 7701023865210  Reten 21x37x7/11 110S/X/125 Rp 1
F9-15 29005A0SL-0001 7701023967877  Jgo Radios Del 100S/125 Rp 1
F9-16 380820662-0001 7701023905442  Buje Separador Barra 100S Rp 1
F9-17 291420060-0001 7701023866507  Disco Freno Del 1105/X Rp 1
F9-18 380870018-0002 7701023872690  Eje Rueda Del 1005/125 Rp 1



F-9-1

RUEDA DELANTERA 2005

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F9-1 2901100PR-0001 7701023865357  Campana Del 100MV Rp 1
F9-2 2900400PP-0001 7701023865111  Rin 140x18 Cromado 100S/125 Rp 1
F9-3 290180006-0001 7701023926508  Neumat 250-275x18 100S/125 Rp 1
F9-4 290160006-0001 7701023867801  Llanta Del 2.75x18 100S/125 Rp 1
F9-5 BAL6300Z-8857 7701023357135  Balinera 6300Z NBC Rp 1
F9-6 380630001-0001 7701023854900  Balinera 6301 2RS Rp 1



F-10 FRENO TRASERO
|
|

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F10-1 380870195-0001 7701023885546  Eje Rueda Trasera 100S Rp 1
F10-2 3114300PM-0001 7701023872744  Tensor Cadena 100S Rp 1
F10-3 290940031-0001 7701023865067  Jgo Bandas 100S Rp 1
F10-4 3811400XN-0001 7701023930420  Resorte Bandas 100S/125 Rp 2
F10-5 2909100PM-0001 7701023866941  Portabandas Tras 100S Rp 1
F10-6 290870061-0001 7701023872720  Leva Portabandas 100S Rp 1
F10-7 38007A825-0001 7701023894739  Tornillo Hex M8x25 110S Rp 1
F10-8 290550021-0001 7701023926317  Indicad Desgast 110S/X/125 Rp 1
F10-9 380340011-0006 7701023606226  Tuerca Cuadrada M6 Zinc x2 Rp 1
F10-10  2908600PM-0001 7701023872713  Eje Abrebandas 100S Rp 1
F10-11  3808200PM-0003 7701023856522  Buje Separador Camp 100S Rp 1
F10-12  380590011-0001 7701023603737  Pin Gato Central 110S Rp 1
F10-13  380340010-0004 7701023607155  Tuerca M8 Barra Portab 125S Rp 1
F10-14  380450003-0003 7701023603652  Arandela Conv M8 Zinc Rp 1
F10-15 380450129-0001 7701023991865  Arandela Bisel Farola 100S Rp 1
F10-16  380140126-0001 7701023856751  Tornillo Camp M8x40 Pav Rp 1



F-11

RUEDA TRASERA

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F11-1 290230043-0002 7701023865135  Rin Cromado Tras 100S/125 Rp 1
F11-2 290280014-0001 7701023872706  Campana Tras 100S Rp 1
F11-3 380630033-0001 7701023854894  Balinera 6201 110S Rp 2
F11-4 29024A0TX-0001 7701023959858  Jgo Radios Tra 100S/125/R Rp 1
F11-5 290180015-0001 7701023926485  Neumat 275-300x18 100S/125 Rp 1
F11-6 290160216-0001 7701023865128  Llanta Tra 3.00x18 100S/125 Rp 1
F11-7 380400028-0001 7701023856416  Tuerca Eje Del 100S/125 Rp 1
F11-8 3808200PM-0002 7701023856515  Buje Separad Baline 100S Rp 1
F11-9 2903100PM-0001 7701023851350  Caucho Campana 100S Rp 1
F11-10  3808200PM-0004 7701023937603  Buje Portasprocket 100S Rp 1
F11-11  290420051-0001 7701023885881  Porta Sprocket 100S Rp 1
F11-12  2904200PM-0001 7701023851114  Sprocket 100S Rp 1
F11-13  3102900PM-0001 7701023856584  Platina Pinadora Sproc 100S Rp 2
F11-14  380400002-0003 7701023857567  Tuerca Eje Tras 100S/110/X Rp 4
F11-15  380630002-0002 7701023854917  Balinera 6203-2RS 110S Rp 1
F11-16  38065A254-0001 7701023856553  Reten 25x40x6.5 100S Rp 1
F11-17  380820802-0002 7701023856546  Buje Separad Sprocket 100S Rp 1
F11-18 3114300PM-0001 7701023872744  Tensor Cadena 100S Rp 1
F11-19  380630001-0001 7701023854900  Balinera 6301 2RS Rp 1



F-12

TANQUE COMBUSTIBLE

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F12-1 170500124-0001 7701023872560  Tanque Gas 100S Rp 1
F12-1-1 170500124-0003 7701023943864 Tanque Gas 07 100S Rp 1
F12-2 1706900PM-0001 7701023872591  Acople Tanque N1 100S Rp 2
F12-3 380140095-0002 7701023978682  Tornillo Camp M6x30 Pav Rp 1
F12-4 380821874-0001 7701023753708  Buje Arandelado M8 235 Rp 2
F12-5 1708600PM-0001 7701023872577  Tapa Tanque Gasolina 100S Rp 1
F12-6 170690037-0001 7701023872584  Acople Tanque Chasis 100S Rp 2
F12-7 1709900PM-0001 7701023879514  Llave Gasolina 100S Rp 1
F12-8 380750004-0001 7701023618403  Manguera Carburador 100S Rp 1
F12-9 380950220-0001 7701023931427  Pin Manguera 110S Rp 2
F12-10  1806600PM-0001 7701023615549  Empaque Llave Combusti 100S Rp 1
F12-11 1706900PM-0002 7701023885577  Acople Tanque N2 100S Rp 2



F-13

TANQUE ACEITE

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F13-1 1705000PM-0010 7701023881197  Tanque Aceite 2T 100S Rp 1
F13-2 1708600PM-2001 7701023881210  Tapa Tanque Aceite 100S Rp 1
F13-3 2818500PM-0001 7701023881203  Sensor Aceite 100S Rp 1
F13-4 380740003-0001 7701023856225  Manguera Desfogue Motor 125 Rp 1
F13-5 38010A616-0001 7701023648417  Tornillo 04530-13616 200SM Rp 2



F-14 SILLIN

*

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F14-1 3300100PM-0001 7701023885966  Sillin 100S Rp 1
F14-2 3300600PM-0001 7701023872669  Cola Sillin 100S Rp 1
F14-3 330090073-0001 7701023860116  Platina Tra Base Silli 100S Rp 1
F14-4 3300900PM-0001 7701023988445  Platina Caucho Sillin 100S Rp 1
F14-5 380450004-0004 7701023860178  Arandela Conv M6 Cromo Rp 2
F14-6 380140005-0004 7701023937092  Tornillo Camp M8x40 Zinc Rp 2
F14-7 330060109-0001 7701023851633  Base Sillin 100S Rp 1
F14-8 3300600PM-0011 7701023876667  Tapa Cola Inf 100S Rp 1



F-15

TAPAS LATERALES

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F15-1 3407500PM-0001 7701023872652  Tapa Lateral Izq 100S Rp 1
F15-2 3408700PM-0001 7701023872645  Tapa Lateral Der 100S Rp 1
F15-3 380200086-0003 7701023857710  Tornillo Est M6x45 Zinc Rp 2
F15-4 380820102-0001 7701023739313  Buje Arandelado 7x9x10 125 Rp 2
F15-5 380910017-0001 7701023937566  Antivibra Tapa Lat 100S Rp 4



F-16 FILTRO AIRE

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F16-1 1800200PM-0001 7701023866958  Filtro De Aire 100S Rp 1
F16-2 180020084-0001 7701023856218  Espuma Filtro 100S Rp
F16-3 1801800PM-0001 7701023872089  Conector Filtro Aire 100S Rp 1

[y



F-17 MOFLE

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F17-1 1806600PM-0001 7701023865234  Empaq Mofle 100S Rp 1
F17-2 380370007-0005 7701023855563  Tuerca M8-Zn.D 100S/125 Rp 2
F17-3 180570326-0001 7701023872096  Mofle 100S Rp 1
F17-4 180730228-0001 7701023865241  Pipeta Mofle 100S Rp 1
F17-5 380200014-0001 7701023605854  Tornillo Est M6x8 Zinc Rp 1
F17-6 380450018-0003 7701023611251  Arandela Conv M12 Zinc Rp 1
F17-7 380460005-0002 7701023603676  Arandela 03030-10012 100S Rp 1



F-18 PEDAL FRENO
5
9
3

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F18-1 2911200PM-0001 7701023851015  Pedal Freno 100S Rp 1
F18-2 2913200PM-0002 7701023856676  Resorte Pedal Freno 100S Rp 1
F18-3 380450129-0001 7701023991865  Arandela Bisel Farola 100S Rp 1
F18-4 380590011-0001 7701023603737  Pin Gato Central 110S Rp 1
F18-5 291050149-0001 7701023881180  Varilla Freno Comp 100S Rp 1
F18-6 380450004-0006 7701023991872  Arandela Varilla Freno 100S Rp 1
F18-7 380590007-0001 7701023603645  Pin Cotter 2x16 Zinc Rp 1



F-19

Ny

SOPORTES

11 <

Y
RN

X

7

04

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F19-1 3808700PM-0001 7701023881159  Eje Gato Cental 100S Rp 1
F19-2 3121400PM-0001 7701023872768  Medialuna Gato Cent 100S Rp 1
F19-3 3811400PM-0001 7701023856638  Resorte Gato Central 100S Rp 1
F19-4 3119700PM-0001 7701023872751  Gato Central 100S Rp 1
F19-5 3808200PM-0012 7701023856614  Buje Gato Central 100S Rp 1
F19-6 380460002-0004 7701023606196  Arandela Presion M10 Zinc Rp 1
F19-7 380400006-0004 7701023856652  Tuerca Gato Central 100S Rp 1
F19-8 380340004-0003 7701023926256  Tuerca Hex M10x1.25 Zinc Rp 1
F19-9 3118800PM-0001 7701023876674  Gato Lateral 100S Rp 1
F19-10  3811400PM-0002 7701023856669  Resorte Gato Lateral 100S Rp 1
F19-11  380020003-0001 7701023885645  Tornillo 04530-00003 110S/X Rp 1



F-20

POSAPIES

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F20-1 311500185-0001 7701023872775  Posapie Del 100S Rp 1
F20-2 311710086-0001 7701023851343  Caucho Posapie Del 100S Rp 2
F20-3 380140040-0001 7701023611893  Tornillo Camp M8x16 Pav Rp 2
F20-4 3122400PM-0001 7701023851046  Posapie Tras Der 100S Rp 1
F20-5 3122300PM-0001 7701023851039  Posapie Tras Izq 100S Rp 1



F-21 TIGERA / CADENA / AMOPRTIGUADOR
3

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F21-1 311080121-0001 7701023603546  Tijera Suspencion 07 100S Rp 1
F21-2 3130100PM-0001 7701023906005  Bujes Tijera 100S Rp 2
F21-3 3808700PM-0002 7701023872782  Eje Tijera 12x240 100S Rp 1
F21-4 380400010-0004 7701023872546  Tuerca Seguro M12x1.25 Pav Rp 1
F21-5 311410024-0001 7701023872799  Deslizador Cadena 100S Rp 1
F21-6 3111100PM-0001 7701023872805  Torque Freno Tras 100S Rp 1
F21-7 380020006-0002 7701023856744  Tornillo Bujado M8x25 Zinc Rp 1
F21-8 380200007-0001 7701023991957  Tornillo Hex M6x8 Zinc Rp 2
F21-9 380450003-0003 7701023603652  Arandela Conv M8 Zinc Rp 2
F21-10  380340010-0004 7701023607155  Tuerca M8 Barra Portab 125S Rp 1
F21-11  380590011-0001 7701023603737  Pin Gato Central 110S Rp 1
F21-12  3107900PM-0001 7701023872850  Amortiguador 100S Rp 2
F21-13  260060069-0001 7701023872843  Guardacadena 100S Rp 1
F21-14  260010021-0001 7701023851824  Cadena 428Hx102 100/125S Rp 1
F21-15  380330002-0001 7701023881326  Tuerca Cupula M10 Cromo Rp 4
F21-16  380450005-0003 7701023605830  Arandela Conv M10 Zinc Rp 4
F21-17  380450018-0003 7701023611251  Arandela Conv M12 Zinc Rp 4



F-22 GUARDABARRO TRASERO
1

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F22-1 3406700PM-0001 7701023872812  Guardab Tras Int 100S Rp 1
F22-2 3406800PM-0001 7701023872829  Guardab Tras 100S Rp 1
F22-3 3007100PM-0001 7701023872836  Platina Guardab Tra 100S Rp 1
F22-4 380140040-0001 7701023611893  Tornillo Camp M8x16 Pav Rp 2
F22-5 380370007-0003 7701023916899  Tuerca 03530-08125 Rp 2
F22-6 380370003-0002 7701023755702  Tuerca Camp M6 Pav Rp 4
F22-7 380140102-0004 7701023794824  Tornillo Camp M6x25 Pav Rp 2
F22-8 380100011-0002 7701023797009  Tornillo Camp M6x16 110S Rp 2



F-23 DIRECCIONALES

"

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F23-1 2807900PM-0001 7701023851152  Direccional Tra Der 100S Rp 1
F23-2 2807600PM-0001 7701023851145  Direccional Del Izq 100S Rp 1
F23-3 2807700PM-0001 7701023851169  Direccional Tra Izq 100S Rp 1
F23-4 381020004-0002 7701023865289  Bombillo Direc A 12V5W T10 Rp 4
F23-5 380310010-0004 7701023611732  Tornillo Tarr ST3.9x16 Pav Rp 4
F23-6 2807800PM-0001 7701023851138  Direccional Del Der 100S Rp 1



F-24

LUZ COLA

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F24-1 3801400PM-0001 7701023872423  Stop Completo 100S Rp 1
F24-2 2806000PM-0001 7701023863537  Lente Stop 100S Rp 1
F24-3 381020110-0001 7701023868310  Bombillo Direc A 12V10W Rp 1
F24-4 380370003-0003 7701023794756  Tuerca M6 125SI Rp 2



F-25

SISTEMA ELECTRICO

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F25-1 2712300PM-0001 7701023872614  Sistema Electrico 100S Rp 1
F25-2 2801900PM-0003 7701023872638  Pito 100S Rp 1
F25-3 08216-0000-0200 7701023746915  Correa Plastica 125W Rp 2
F25-4 380990001-0001 7701023876605  Caja Fusible AKT Rp 1
F25-5 380990010-0001 7701023866750  Fusible S/X/125/R Rp 1
F25-6 271760068-0001 7701023881173  Trompo Stop 100S Rp 1
F25-7 291330084-0002 7701023954013  Resorte trompo Stop 125 Rp 1
F25-8 380140103-0004 7701023605731  Tornillo Camp M6x25 Zinc Rp 2
F25-9 271330186-0001 7701023648547  Switch Encendido 100S Rp 1
F25-10  500320263-0002 7701023872492  Kit Swiches 100S Rp 1
F25-11  2709200PM-0001 7701023856317  PDI 100S Rp 1
F25-12  270950020-0001 7701023851626  Capuchon Bujia 100/110/125 Rp 1
F25-13  2708800PM-0001 7701023872621  Regulador Rectif 100S Rp 1
F25-14  280150006-0001 7701023860802  Flasher AKT Rp 1
F25-15  2710600PM-0001 7701023882729  Bateria YB2.5L-C 100S Rp 1
F25-16  380900069-0001 7701023856324  Correa Bateria 100S Rp 1
F25-17  2711100PM-0001 7701023856331  Caja Bateria 100S Rp 1
F25-18  380070015-0005 7701023968676  Tornillo Hex M6x22 AntOx Rp 1



F-26 CHASIS

"
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F26-1 3127300PM-0001 7701023851848  Caja Herramineta 100S Rp 1

[y

F26-2 380900068-0001 7701023615594  Correa Herramienta 100S Rp
F26-3 380370007-0003 7701023916899  Tuerca 03530-08125 Rp 3



F-27 ACCESORIOS

o

2
Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad
F27-1 3304800PM-0001 7701023851008  Parrilla Cromada 100S Rp 1
F27-2 380140040-0001 7701023611893  Tornillo Camp M8x16 Pav Rp 2



F-28 CALCOMANIA

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F28-1 2710000PR-0001 7701023881340  Jgo Calco 100S Rp 1
F28-1-1 271000038-0001 7701023867313  Jgo Calcomanias 07 100S Rp 1



F-29 HERRAMIENTA

Ref Codigo EAN Descripcion Cantidad

F29-1 360010024-0001 7701023856812  Set Herramientas 100S Rp 1



